

# Langelinierrevisionen

---

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup  
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70  
E-mail langelinie11@mail.dk

## ÅRSRAPPORT 28. maj - 31. december 2024

**Butzbach ApS**  
Galionsvej 9, 3, 1  
1437 København K

CVR nr. 44879964

### Indsender:

Langelinierrevisionen  
Langelinie 11  
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2025

### Dirigent

Vibeke Butzbach von Qualen

## Indholdsfortegnelse

---

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

### Påtegninger

Ledespåtegning	5
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
---	---

### Årsregnskab 28. maj - 31. december

Resultatopgørelse 28. maj - 31. december	7
--	---

Balance pr. 31. december	8
--------------------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------	----

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Butzbach ApS  
Galionsvej 9, 3, 1  
1437 København K

Telefon: 2227 4474  
Email: [vibeke@butzbach.dk](mailto:vibeke@butzbach.dk)

CVR-nr.: 44879964  
Stiftelsesdato: 28. maj 2024  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 28. maj - 31. december

### Direktion

Vibeke Butzbach von Qualen

### Revisor

Langelinierevisionen FSR  
Registrerede revisorer FSR  
Langelinie 11  
4140 Borup

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. juni 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive coachingvirksomhed samt juridisk konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -59.076.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2025.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 28. maj - 31. december

Note	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-50.547
2. Personaleomkostninger	-7.849
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-58.396</b>
Andre finansielle omkostninger	-680
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-59.076</b>
Skat af årets resultat	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-59.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-59.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.076</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
3. <b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Indretning lejede lokaler	80.832
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>80.832</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	15.885
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>15.885</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>96.717</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500
Andre tilgodehavender	978
Periodeafgrænsningsposter	5.480
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>13.958</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>13.958</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>110.675</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2024
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført overskud eller underskud	-59.076
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-19.076</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kreditinstitutter	402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	129.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.751</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.751</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>110.675</b>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 28. maj 2024	40.000	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-59.076	-59.076
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-59.076</b>	<b>-19.076</b>

## Noter

---

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

**2024**

### 2. Personaleomkostninger

Andre omkostninger til social sikring	7.849
	<b>7.849</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0
--	---

**Indretning  
lejede  
lokaler**

### 3. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Tilgang	80.832
---------	--------

Anskaffelsessum, ultimo	<b>80.832</b>
-------------------------	---------------

Bogført værdi, ultimo	<b>80.832</b>
-----------------------	---------------

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
